
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №33»   

Имени Алексея Владимировича Бобкова 

 

П  Р И К А З № 263-1 

 

г.Кемерово                                                                                 28 . 08 . 2020 г. 
 

«Об ответственности за коррупционные 

правонарушения» 

 

 

 

  В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции»,  комплексного плана мероприятий по противодействию 

коррупции на 2020-21 годы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    Предупредить учителей начальных классов о запрете на организованный сбор 

денежных средств для приобретения рабочих тетрадей  по предметным линиям. 

2.   Информировать учителей начальных классов о том, что в соответствии с 

действующим законодательством выбор формы  приобретения родителями рабочих 

тетрадей  остается за родителями. 

3.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                        Н.М.Лушникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Торговцева В.А. 
Павлушина Н.А. 
Ильина И.В. 
Евстратова Ж. В. 
Замяткина Д.И.  

Горелова И.А. 

Пономарева С.А. 

Паршукова Л.Ф. 

Носова Л.И.  

Кончилова Н.В. 

Зуйкова Е.Г. 

Кужель М.А. 

Попова Н.Н. 

Вербицкая В.Н. 

Мещерякова И.А. 


		2021-04-06T16:35:14+0700
	Лушникова Наталья Михайловна




